



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Krośnieńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Bawmy 66-626 Bobrowice Kołatka 7 Forma prawna: fundacja KRS : 0000863937 tel: 509044949	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Truskiewicz, numer telefonu 533150130, adres poczty elektronicznej: fundacja.bawmy@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Lubuskie Lato Kulturalne 2022			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.08.2022	Data zakończenia	15.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Fundacja Bawmy realizuje kolejną edycję Lubuskiego Lata Kulturalnego, będącego cyklem różnorodnych wydarzeń artystycznych - koncerty, spektakle teatralne czy występy kabaretowe, w których od 2020 roku wzięło udział przeszło 50.000 widzów z województwa lubuskiego i nie tylko. Jest to ogromne przedsięwzięcie pod względem organizacyjnym, które na stałe zapisało się już w świadomości mieszkańców powiatu krośnieńskiego i innych spragnionych widzów wrażeń kulturalnych z całej Polski. Tegoroczny festiwal jak co roku odbywający się na wolnym powietrzu, nad jeziorem na terenie Ośrodka Wypoczynkowego TEMAR w Dąbiu już trwa i zapewnia udział wspaniałych artystów z różnych dziedzin. Tak szeroka oferta ma swych odbiorców, poprzez uwzględnienie różnych gustów mieszkańców województwa				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

lubuskiego, w tym z powiatu krośnieńskiego i przyczynia się do rozbudzenia kulturowo-społecznego. W II połowie sierpnia br. (26-27.08.2022) na zakończenie lata chcemy zorganizować wydarzenie artystyczne z udziałem artystów jak: Andrzej Grabowski, Kabaret Rewers, Kabaret Chyba, Stand-Up Polska, Sebastian Rejent, Czarek Jurkiewicz. Głównym celem jest odmrożenie kultury po pandemii i danie widzom poprzez sztukę i relaks wspaniałego wydarzenia jakim stało się "Lubuskie Łąto Kulturalne".

Każdy z koncertów sprawia, że Dąbie staje się danego dnia plenerowym centrum województwa lubuskiego. Dobrze zaplanowana promocja w mediach lokalnych zachęci wszystkie grupy społeczne do przyścia na wydarzenia artystyczne, zarówno młodzież, rodziny z dziećmi jak i starsze pokolenie. Projekt "Lubuskie Łąto Kulturalne 2022" przyczyni się do ożywienia przestrzeni w powiecie krośnieńskim i do integracji społeczności lokalnej.

Jak widzimy wydarzenie to pretenduje by na stałe wpisać się w kalendarz imprez organizowanych na terenie powiatu krośnieńskiego, będąc przy tym jednocześnie wizytówką Powiatu Krośnieńskiego.

Promocja Powiatu Krośnieńskiego z informacją, że zadanie jest finansowane ze środków odbędzie się w mediach społecznościowych (facebook - strona Fundacji Bawmy), jednocześnie przed występami artystów prowadzący wydarzenia kulturalne poinformuje uczestników festiwalu, o sfinansowaniu tegoż przedsięwzięcia jakim jest „Lubuskie Łąto Kulturalne” przez Powiat Krośnieński.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wydarzeń kulturalnych w ramach Lubuskiego Łata Kulturalnego 2022	2 wydarzenia	Dokumentacja fotograficzna, dokumentacja księgowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Bawmy zarejestrowana została w KRS pod koniec 2020 r.

W 2021 r. realizowała szereg projektów związanych m.in.

- **Kulturalny Lipiec** - przeprowadzenie wydarzenia kulturalnego pn. Lubuskie Łąto Kulturalne, z udziałem wspaniałych artystów z różnych dziedzin. Tak szeroka oferta miała swoich odbiorców, poprzez uwzględnienie różnych gustów mieszkańców województwa lubuskiego, w wydarzeniu uczestniczyło ok. 20.000 mieszkańców województwa lubuskiego;

- **Wspieramy się w pandemii** - zadanie skierowane do młodzieży z województwa lubuskiego w ramach Lubuskich Obywatelskich Inicjatyw Młodzieżowych, warsztaty z psychologiem, zajęcia artystyczne, zabawy na świeżym powietrzu;

- **Pierwsza pomoc – uczymy ratować** - 100 godzin szkolenia z udzielania pierwszej pomocy skierowane do dzieci i młodzieży z województwa lubuskiego;

- **Miejsce Seniora** - przeprowadzono pięciodniowe warsztaty w miesiącach sierpień i wrzesień dla 16 seniorów z powiatu krośnieńskiego i miasta Zielona Góra. Warsztaty tematycznie obejmowały aktywność ruchową - siłownię na świeżym powietrzu, gimnastykę, nordic walking. W ramach aktywnego spędzania czasu odbyły się spacer wokół jeziora, wyprawa na grzyby. Seniorzy skorzystali z możliwości pływania na rowerach wodnych. W ramach zajęć edukacyjnych przeprowadzono zajęcia z twórczego myślenia, usprawnienia pamięci i koncentracji, z podstaw języka niemieckiego i angielskiego. Mając na uwadze jak ważne są zajęcia kulturalno-oświatowe wpływające na zacieśnianie więzi społecznych zorganizowano ognisko, podczas którego seniorzy aktywnie uczestniczyli w śpiewaniu piosenek

przy akompaniamencie gitary. Przeprowadzono również zajęcia z pierwszej pomocy, zajęcia taneczne, spotkanie z lokalnym muzykiem grającym na ukulele.

- **Przystępny język migowy** - przeprowadzenie warsztatów z języka migowego 10 spotkań, od poniedziałku do piątku wraz z noclegami i wyżywieniem na terenie Ośrodka w Kołatce. W warsztatach wzięło udział 12 osób z powiatów krośnieński, świebodziński i miasta Zielona Góra. Zajęcia poprowadzone zostały przez certyfikowanego lektora Polskiego Języka Migowego;

- **Czarodziejskie okno** - 5-dniowych warsztatów dla 10 osobowej grupy młodzieży dotyczące problemu jakim jest uzależnienie od środków odurzających, w tym narkotyków.

W 2022 r. Fundacja pozyskała dotacje na następujące zadania:

Zaprzyjaźnić się ze sportem - działania na rzecz młodzieży z województwa lubuskiego poprzez organizację

dwóch półkolonii,
„Masz wybór – bezpiecznie i zdrowo” działania na rzecz młodzieży z województwa lubuskiego poprzez organizację dwóch kolonii,
Kolorowa Jesień Życia Seniorów - działania kulturalne, integracyjne na rzecz seniorów z województwa lubuskiego,
Świat ubrany w barwy - letnie warsztaty kabaretowe - warsztaty kabaretowe dla dzieci i młodzieży z województwa lubuskiego,
Stawiamy na sport - zawody rowerowe - zawody rowerowe wokół jeziora Błesno dla dzieci i młodzieży z województwa lubuskiego,
Lubuskie Lato Kulturalne - spotkania z kulturą dla mieszkańców wsi – weekendowe letnie wydarzenia kulturalne pn. "Lubuskie Lato Kulturalne".
Integracja polsko-ukraińska – przeprowadzenie warsztatów kulinarnych oraz jednego warsztatu ceramicznego dla dzieci i kobiet z Ukrainy,
"Czarodziejskie okno" edycja II - warsztaty dla młodzieży związane z tematyką jakim jest uzależnienie od środków odurzających, w tym narkotyków,
Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr” - Fundusz Małych Projektów (FMP) w Euroregionie „Sprewa-Nysa-Bóbr” dla Programu Współpracy INTERRG V A Brandenburgia – Polska 2014-2020 w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej Wniosek pn.: **„Poprawa aktywności dzieci i młodzieży. Półkolonia na sportowo”**.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem sceny na wydarzenie kulturalne w ramach Lubuskiego Lata Kulturalnego 2022	6000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000,00	6000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wiceprezes Zarządu

Marek Truskiewicz
Marek Truskiewicz

PREZES ZARZĄDU

Katarzyna Truskiewicz
Katarzyna Truskiewicz

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 05.08.2022

FUNDACJA BAWMY
ul. Botaniczna 26
65-001 Zielona Góra
NIP: 929 204 46 11, Regon: 387233023
KRS: 0000863937

